РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

НОВОЮРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	        РЕШЕНИЕ
« 19 » мая 2020 г.                                       № 4-79

с. Новые Юрковичи

О назначении публичных слушаний
по вопросу: «Отчет об исполнении
бюджета муниципального образования
 «Новоюрковичское сельское поселение»
за 2019 финансовый год»

    Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава Новоюрковичского сельского поселения,  Положением по проведению публичных слушаний в Новоюрковичском сельском поселении, принятым Решением Новоюрковичского  сельского Совета народных депутатов от «29» августа 2012 года  № 2-157,   Новоюрковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

    1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета Новоюрковичского сельского поселения за 2019 год» на 29 мая 2020 года в Новоюрковичской сельской администрации по адресу: 243046 Брянская область, Климовский район, с. Новые Юрковичи, ул. Советская, 23 в 15 часов 00 минут.
 2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
- глава Новоюрковичской сельской администрации Прокопенко Н.П.;
- ведущий специалист Румянцева К.А.;
- депутат Новоюрковичского сельского Совета народных депутатов.
3. Прием предложений по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета Новоюрковичского сельского поселения за 2019 год» Оргкомитету осуществлять в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу: 243046 Брянская область, Климовский район, с. Новые Юрковичи, ул. Советская,  23 в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
[bookmark: _GoBack]4. Прием заявлений лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях по вопросу обсуждения отчета об исполнении бюджета Новоюрковичского сельского поселения за 2019 год осуществлять Оргкомитету до 28 мая 2020 года (включительно) по адресу: 243046 Брянская область, Климовский район, с. Новые Юрковичи, ул. Советская, 23  в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
5. Решение  вступает в силу со дня его подписания.
6. Решение  опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов Новоюрковичского сельского поселения.

   Глава муниципального образования
 «Новоюрковичское сельское поселение»	                                                    Яковенко Н.В.